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Name, Vorname Professur E-Mail

Prof. Dr. Christoph Strünck
Politikwissenschaften/Sozialwissenschaften (Fak. I), Dekan Fak. 
V christoph.struenck@uni-siegen.de

Jamie Lee Harder Sozialwissenschaften (Fak. I) jamie.harder@uni-siegen.de
Prof. Dr. Maria Brehm Biotechnologie maria.brehm@uni-siegen.de
Dr. Muhammad Arshad Biotechnologie muhammad.arshad@uni-siegen.de
Jakob Derksen Biotechnologie jakob.derksen@uni-siegen.de
Prof. Dr. Christoph Dockweiler Digital Public Health Christoph.dockweiler@uni-siegen.de
Joanna Albrecht Digital Public Health joanna.albrecht@uni-siegen.de
Pinar Tokgöz Digital Public Health pinar.tokgoez@uni-siegen.de
Susanne Stampa Digital Public Health susanne.stampa@uni-siegen.de
Lea Stark Digital Public Health lea.stark@uni-siegen.de
Prof. Dr. Hans Merzendorfer Molekularbiologie hans.merzendorfer@uni-siegen.de
Prof. Dr. Christoph Forreiter Molekularbiologie forreiter@biologie.uni-siegen.de
Dr. Sven Dienstbach Molekularbiologie dienstbach@biologie.uni-siegen.de
Dr. Anna Lena Ermert Molekularbiologie anna.ermert@uni-siegen.de
Dr. Ehab El-Awaad Molekularbiologie Ehab.ElAwaad@uni-siegen.de
Dr. Muneeb Hassan Hashmi Molekularbiologie Muneeb.Hashmi@uni-siegen.de
Prof. Dr. Florian Centler Bioinformatik florian.centler@uni-siegen.de
Dr. Ali Nawaz Bioinformatik ali.nawaz@uni-siegen.de

Vertr. Prof. Dr. Christian Weber
Medizinische Informatik mit Schwerpunkt mobile 
Gesundheitsinformationssysteme christian.weber@uni-siegen.de

Mubaris Nadeem
Medizinische Informatik mit Schwerpunkt mobile 
Gesundheitsinformationssysteme Mubaris.Nadeem@uni-siegen.de

Vertr.-Prof. Dr. Steffen Unkel Methoden, Statistik und Epidemiologie steffen.unkel@uni-siegen.de


